Кировское областное государственное
образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования
ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА-МЕМОРИАЛ

ПРИКАЗ

№ 1/2 от18.10.2022г.
г. Киров

Об изменении плана ФХЛ на 2022 год:
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности учреждения:.
. В части расходов по субсидии на выполнение государственного задания ‘(л/с

07703001342)
№ Наименование показателя ВР|КОСГУ|ДК|изменения Пояснение
п/п
1.|Прочие работы, услуги 243 226 76 719,04|Проверка сметной

стоимости окапитальному ремонту
2.|Прочие работы, услуги 113 226 -80 000,00|Компенсация расходов

на сопровождение
детей °

3.|Работы, услуги по|244 225 18 280,96|Ремонт автомобиля
содержанию имущества

4.|Прочие работы, услуги 244 226 24 -45 986,00(|Договоры гих
(мероприятия)

5.|Увеличение стоимости|244 310 -5 000,00 Баннер (мероприятия)
основных средств |

6.|Увеличение стоимости прочих | 244 346 53 986,00|Канцтовары,
материальных запасов расходные материалы

(мероприятия) -

7.|Увеличение стоимости прочих|244 347 -15 000,00|Материальные запасы
материальных запасов для для целей капитальных
целей капитальных вложений вложений

8.|Увеличение стоимости прочих|244 349 -3 000,00 Призы (мероприятия)
материальных запасов
одноразового применения
ИТОГО 0,00

Директор Ж.В. Родыгина .